“Hrof.

Eretettura oAstro Infraestrutura, Obras
e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 02 de março de 2021

Ofício n. 014-2021 -ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— ELY DA AUTOPEÇAS

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

as Assunto: Resposta a indicação 315/2021, 344/2021 e 356/2021;

: Excelentíssimo Sr. Vereador,

 Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 315/2021 informamos que não há

se disponibilidade financeirae quantitativapara atendimento do pleito.

= Em relaçãoa solicitação na indicação nº 344/2021 informamos que trata-se de obra

da Copasa. Os mesmos foram notificados para solução. Referente á vossa solicitação na indicação 356/2021 informamos que infelizmente

não há como atender ao pleito, pois as raízes são muito profundas e sua retirada destruiriaa &

praça.

Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.

 Atenciosamente,
pé
deeuaE=

do

ear
aa abMer

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel.: 35 2449-4977 35 3449-4980